
静岡地方税滞納整理機構

賀茂地方税債権整理回収協議会

（平成28年度設置）

9 3 5,993

年度

280 65 2 0 1

財　産　調　査 差　　　　　　　押
捜索 催告

生保
損保

給与 自動車 不動産 その他預貯金
生保
損保

給与 その他

平成29年度 10,425

（件数）
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20

15

15
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15
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3,659,400

13,540,000

950,500

督促手数料(円)

12,100

15,678 43 41

預貯金

10,307,882

18,321,686

57,525,683

8,079,640

徴　　　　　　収　　　　　　額

合計(円)

11,294,317

14,932,757

14,264,816

18,845,897

35,100

46,400

43,600

29,300

延滞金(円)

3,572,200

336,600

2,594,000

4,244,943

973,100

40,000

38,100

19,600

130,000

71,500

116,300

本税額 (円）

7,710,017

14,556,157

11,632,716

14,581,354

9,299,682

14,615,886

43,942,083

7,099,840

72,400

207,200

175,400

93,900

125,300

37,842,933

51,358,386

40,238,012

36,001,094

28,242,570

139,400,586

64,957,158

滞 納 （ 移 管 ） 額

本税額 (円） 督促手数料(円)

平成28年度 20 44,858,794 110,600 22,158,360 45,500 6,311,022 28,514,882

52,849,948

0 1 2 6,291平成28年度 17,707 13,527 70 42 123 86 5 22


